puluerem reduces. **N**one sic lac multum
stingit: et sic caseum me coagulasti. **P**el-
le et carnibus vestisti me: ossibus et nervis
operigisti me. **D**ona et misericordiam tribuisti
mihi: et visitatio tua custodiuit spiritum
meum. **D**eus enim in auxilium humanam condicio pro-
te consistit quibus omnium fidelium de factorum quibus absque
absolue peccatis. **I**te peccata fructum quem voluntas
eorum optant puenit moderata non potest.
Quia in cruce positus latere seos peccata suscipisti
eorum promittit peccata dilue. **O** peccata **I**u-
no. **A**me et **p**er me. **I**n loco pastue ibi me col-
locavit. **D**ns regit me. **D**elicta iuven-
tutis mee et ignorantias meas ne memie-
ris dne. **A**d te dne leuavi. **Q**uod videre
bona dni manum videri. **D**ns illuminatio
mea. **A** porta inferi. **E**ue dne oculos eorum.
Responde mihi: quanta habeo iniqui-
tates et peccata. **S**calera mea et
delicta mea ostende mihi. **C**ur facie tua
abscondis? et arbitraris me inimicum
tuum. **C**ontra solium quod vento rapit om-
nis presentia tua: et stipulam sicam per
sequeris. **S**cribis enim contra me amara

tudines: et dolum me vis patris ad-
 testentiae mee. **D**oluisti in nervo pede
 meo: et obstruisti omnes semitas meas:
 et vestigia pedum meorum: **S**iderasti enim
 quia putredo et sordidus sum: et quia vestimen-
 tum quod circumdedit me. **R**edemto quiesce
 quia sic locum fecisti me et impulsorem redutes me
None sic hic multasti me et sic calcem me tra-
 gularisti pelle et carne: vestisti me ossibus
 et nervis: **S**pegisti me. **V**idua et misericordiam
 habuisti in et visitatio tua custodivit spiritum
 meum. **N**one. **H**omo natus de muliere brevis
 vivit tempore: replet in las misericordias. **C**ui
 quia flos egreditur et atexit et fugit velut
 umbra et nunquam in eodem loco permanet. **E**t
 dignum dominus super humilitatem operis otiosos
 et adduce eum tenui in iudicium. **N**on
 potest facere modum de in modum creptu semine. **N**o-
 ne tu qui solus es. **B**reves dies habuisti
 in mensura et apud te est. **C**onstanti
 timores eius: qui propter non poterunt
 recedere paululum ab eo ut quiescat:
 donec optata veniat: sic mercenarius di-
 es eius. **R**etradas domine bestias nias

ostendit tibi Et aias paupū tuoy ne obli-
uistis infine. **R**ememorare que sit tua suba
dñe et qz nō vane ostendisti omīs filios hōim.
Et aias. **Q**uis mī tribuat vt ī infeno
pregus me et abscondas me donec per-
tūleat furor tuus. et ostendat mī tps
in quo recordeis mei. **P**utane mortu
hō rurū vniat. **C**urtis dieb⁹ quibus
nūc milito. expecto donec terat ī mu-
tato mea. **R**omabis me. et e⁹ rñdēbt
Opi manū tuay pōages dextam Tu
quidē gressus meos dīuisti. sed pce-
petis meis. **R**ogam⁹ te dñe de nī vt
suscipias aīa⁹ eoy defictoy p quib⁹ lang-
nē nūc sudisti. **R**ecordae qz puluis sum⁹
et hō sic fenu et flos agri. **R**ecordae qz
miserator et iuste dñe. **R**ecordae. **In 3^a n^o.**
Aīe et psalm. **N**ō plareat nbi dñe vt eru-
as me. dñe ad adiūdū me respice. **E**xper-
tans expectaui. **S**ana dñe aīam meā
qz peritui tibi. **B**eatus qui intelligit.
Sicut aīa mea ad dñi vniū qñ veniā
et apparebo ante facie dñi. **In memoria**

A forte

ema

etia erit iusti. Abandione mala no timebit
Spiritus meus attenuabitur: dies mei
 breuiabitur: et solus in sup e sepulch.
 Non peccauit: et in amaritudinib' mora-
 bitur oculus meus. Liba me dñe et pone me
 iuxta te: et cuius vis manus pugnet contra
 me. Dies mei tristes: cogitationes mee
 dissipate sunt: torquentes cor meum. Nocte
 uterit in die: et rursu p' tenebras spero-
 lure. Si sustinuerit infernus domus mea
 e: et in tenebris stravi lectulam meam.
 Putredini dixi: pater meus: mater mea et
 soror mea vermibus. Vbi e g' nunc pistola-
 tio mea et pacia mea. Tu es dñe deus
 meus. **R.** Cognoschim' dñe quia peccauim'
 ueniam petim' qz no mem'. Manu tua por-
 tige lapidis qui latroni contenti paradisi ianuam
 apuisti. **V.** Vita nra in dolore suspirat et in
 ope no emedat si expectas no torquim' et si
 vindictas no duram'. Manu. **P.**elli mee
 desuptis carnibus adhelit os meum: et de-
 licata sunt tantummodo labia tradentes me
 os. Misemi mei misemi mei. saltem

vos amia mei? qz man⁹ dñi reagit
me. Quare me psequim⁹ sicut deus?
et carnib⁹ meis saturam⁹? Quis m⁹
t⁹buat? ut scribāt p⁹mones mei? Nō
m⁹ det ut exarent in libro sulo ferreo
aut plumbilamina? ut scete sculpan⁹
in silice? **S**ap enī qd redemptor me⁹
vniut? **I**n nouissio die de tra sursur⁹
sū. et rursū tūdator pelle mea? et
i carne mea videlo dñm **Q**uē visurus
sū e ipē et oculi mei aspiciū sūt: et
nō alius. **R**epita ē hec spes mea in
sinu meo. **R**e. **Q**uōd dicitur tibi dñe
dōs me⁹ qñ venis i iudicio tuo qz cor meū
mūdū nō custodim⁹ aīas meā i carne positā
pollu⁹ iplum corpis mei deope iūq⁹ cōgnau⁹
pior te dñe aīq⁹ discuras me. **M**isere
mei. **V**tibi soli peccaui dñe. **M**isere:
Ut foras illim⁹ uidas tollatōe sūtā
duodecim milia dragmas argēti
misit ierololimā offerre ea ibi pro
pccis mortuoz. iuste et religiose
de reuolūōne cogitās. **N**isi emi eos

Re

qui

qui tenderat relucturos speret: **S**up-
 flui videntur et vani orare p̄ mortuis.
Sed q̄ desiderabat q̄ h̄i qui tū pietate
 dormitorū accipiant: optimā h̄erent
 repositā grām. **S**ūta ergo et salubris
 ē cogitatio p̄ defunctos exorare: ut a
 p̄ctis soluentur. **R.** **L**ibera me dñe de
 morte et̄na. in die illa tremēda. **Q**uādo celi
 mouēdi sūt et t̄ra. **V.** **D**ies illa dies tre die
 calamitatis et misere dies magna et ama-
 ra valde. **A**n̄ celi. **Ad laudes. Ant̄ et p̄s̄mi.**
R. **E**xultabūt ossa h̄ūhata. **M**isere: **E**gau-
 di dñe orō: mea ad te oīs t̄ro veniat. **E**-
 dicet ymn̄: **M**e suscepit d̄x̄ta tua d̄.
Deus d̄s meus: **A**porta inferi eue d̄
 aīas eorū. **E**go dixi: **O**m̄is sp̄s laudet
 dñm. **L**audate dñm de celis: **V.** **I**udau-
 irē de celo r̄. **Ad b̄n̄ aī.** **G**osum re-
 surrectio et vita qui credit ī me etiā si mo-
 tuus fuit uiuet et oīs qui uiuit et cre-
 dit ī me n̄ moriet̄ in et̄nū. **P**ater n̄r
Et ne nos. **V.** **A**porta inferi **D**ñs r̄.
Oremus: **P**ro oīb̄ q̄b̄ orāe tenem.